

# Villy's Auto ApS

Alsvej 5

5500 Middelfart

CVR-nr. 37824186

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. maj 2019

---

Villy Lundsryd Sørensen  
Dirigent

## Villy's Auto ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Villy's Auto ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Villy's Auto ApS Alsvej 5 5500 Middelfart
CVR-nr.	37824186
Stiftelsesdato	23. juni 2016
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Villy Lundsryd Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

## **Villy's Auto ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af bilhandel og autoværksted.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 246.901, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 2.363.191, og en egenkapital på kr. 1.267.352.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Villy's Auto ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.542.733</b>	<b>2.237.957</b>
Personaleomkostninger	1	-2.087.310	-2.102.793
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-139.992	-160.372
<b>Driftsresultat</b>		<b>315.431</b>	<b>-25.208</b>
Andre finansielle indtægter		4.085	0
Finansielle omkostninger		-24	-424
<b>Resultat før skat</b>		<b>319.492</b>	<b>-25.632</b>
Skat af årets resultat	2	-72.591	4.913
<b>Årets resultat</b>		<b>246.901</b>	<b>-20.719</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		240.000	0
Overført resultat		6.901	-20.719
<b>Resultatdisponering</b>		<b>246.901</b>	<b>-20.719</b>

## Villy's Auto ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	3	427.000	488.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>427.000</b>	<b>488.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	117.084	196.076
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>117.084</b>	<b>196.076</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>544.084</b>	<b>684.076</b>
Reserve dele		115.509	99.009
Brugtvognslager		158.000	185.685
<b>Varebeholdninger</b>		<b>273.509</b>	<b>284.694</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		340.986	318.590
Igangværende arbejder for fremmed regning		59.000	68.000
Andre tilgodehavender		119.801	115.367
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	106.893	0
Periodeafgrænsningsposter		7.423	8.907
<b>Tilgodehavender</b>		<b>634.103</b>	<b>510.864</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>911.495</b>	<b>727.274</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.819.107</b>	<b>1.522.832</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.363.191</b>	<b>2.206.908</b>

## Villy's Auto ApS

### Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		955.058	955.058
Overført resultat		22.294	15.393
Udbytte for regnskabsåret		240.000	0
<b>Egenkapital</b>	6	<b>1.267.352</b>	<b>1.020.451</b>
Hensættelser til udskudt skat		128.338	131.859
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>128.338</b>	<b>131.859</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		254.883	265.165
Gæld til tilknyttede virksomheder		303.129	320.875
Selskabsskat		67.201	140.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		342.288	328.433
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>967.501</b>	<b>1.054.598</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>967.501</b>	<b>1.054.598</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.363.191</b>	<b>2.206.908</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Villy's Auto ApS

### Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.824.349	1.846.542
Pensioner	103.552	103.402
Andre omkostninger til social sikring	52.986	51.329
Andre personalemkostninger	106.423	101.520
	<b>2.087.310</b>	<b>2.102.793</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	76.045	24.156
Regulering skat tidligere år	67	0
Regulering udskudt skat	-3.521	-29.069
	<b>72.591</b>	<b>-4.913</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	<u>610.000</u>	<u>610.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>610.000</b>	<b>610.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-122.000	-61.000
Årets afskrivninger	-61.000	-61.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-183.000</b>	<b>-122.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>427.000</b>	<b>488.000</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-203.924	-104.552
Årets afskrivninger	-78.992	-99.372
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-282.916</b>	<b>-203.924</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>117.084</b>	<b>196.076</b>

## Villy's Auto ApS

### Noter

#### 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

I regnskabsåret er der opstået tilgodehavende på TDKK 103 hos ledelsen. Lånet er forrentet med 10,05% p.a. svarende til en rente på DKK 4.085.

#### 6. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	50.000	955.058	15.393	0	1.020.451
Forslag til årets resultatdisponering			6.901	240.000	246.901
	<b>50.000</b>	<b>955.058</b>	<b>22.294</b>	<b>240.000</b>	<b>1.267.352</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

#### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for moderselskabet, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der påhviler selskabet kildeskat, DKK 40.095, vedr. ulovligt ejerlån.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

#### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.